令和 7年 3月 17 日

各加盟団体 御中

秋 田 県 ス キ ー 連 盟

会 長  田口 將

                                          （公印省略）

2024-2025 SAA コーチ・セッター検定、講習会開催について（通知）

 日頃より、当スキー連盟に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記について、下記のとおり開催致しますので関係各位に周知、ご連絡の上受検・受講希望者をとりまとめ、

お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

 期  日 令和 7年 4月 11 日～12 日（金・土）1泊 2日

 会  場 秋田八幡平スキー場

 集合解散 集合：秋田八幡平スキー場 レストハウス１F 9：00 解散：4月 12 日 FIS レース終了後

 宿  舎 八幡平後生掛温泉

 経  費 宿泊 1泊 2食 15,000 円(税込) リフト券・昼食代各自 ※別途、懇親会費 2,000 円程度

 対 象 者 加盟団体に所属し、受検年度の SAJ 登録をした者で SAA セッター規程第 3条 1項、2項の

       規程を満たす者。

 講  師 秋田県スキー連盟派遣講師 佐藤雄一郎、海沼将人

 受 検 料 ￥5,000（検定者・講習受講者共、返金不可）

     但し、検定合格者は別途認定料 3,000 円、次年度登録料 1,000 円が必要です。

 検定内容 FIS/SAJ 競技規則実技・筆記試験

 申込方法 別紙申込書により各加盟団体で受検・受講者をとりまとめ、3月 28 日（金）まで

下記口座へ受検料をお振込みの上お申し込み下さい。

北都銀行 秋田駅前支店（普通）0603725 秋田県スキー連盟 会長 田口將

 申 込 先 〒010－0974 秋田市八橋運動公園 1－5  秋田県スキー連盟

      TEL ０１８－８９３－６８３２ FAX ０１８－８９３－６８３４

 持 参 品 スキー用具一式、筆記用具一式、電卓、ドリル、最新版ルールブック(ICR)

アルペン競技ハンドブック

 そ の 他 11 日(金)実技・筆記試験。12 日(土)は、セット要領・レース運営について大会役員を兼ね

講習。なお、13 日（日）に大会補助ができる方は申込書記載欄に記載の上お申し込み下さい。

 問合せ先 アルペン部 コーチ・セッター委員会

佐藤 雄一郎 080-1683-1322  海沼 将人 080-1814-0455